

**خبر**

**انتقاد هواداران استقلال از خبیری**

خبیری، عضو هیأت مدیره باشگاه پرسپولیس در اظهاراتی اعلام کرده اشکالی ندارد که هوادار به این باشگاه کمک کند. اظهارات خبیری اما به مذاق هواداران استقلال خوش نیامده است. هواداران که اعتقاد دارند کمک‌های مالی از طرف هر کسی باید در چارت مالی باشگاه‌ها قرار بگیرد و مشخص شود چه میزان پول به حساب باشگاه آمده تا قانون سقف قرارداد به اصطلاح دور زده نشود. این سؤال از سوی هواداران استقلال مطرح است که به راستی چه طور می‌شود که افرادی به راحتی هر مقدار پول می‌خواهند هزینه باشگاه پرسپولیس می‌کنند و خارج از حساب‌های باشگاه پول به حساب بازیکنان واریز می‌کنند اما استقلال از چنین مزیتی بهره‌مند نیست. حتی یکی از باشگاه‌ها متمول لیگ برتری در اقدامی عجیب مبالغی را به حساب همسر یکی از بازیکنان واریز کرده بود که این موضوع نیز واکنش برانگیز شد.

**استقلال ناراضی از زمان دربی**

همه ارکان باشگاه استقلال از مدیران و بازیکنان و مسئولان گرفته تا هواداران از اینکه سهیل مهدی اعلام کرده دربی آذر دی بازی برگزار می‌شود، بشدت ناراحتند. استقلالی‌ها اعتقاد دارند در شرایط فعلی خیلی بهتر است دربی هرچه زودتر برگزار شود. دلیل استقلالی‌ها هم این است هرچه برگزاری این بازی به درازا بکشد از لحاظ روحی و روانی شرایط نامناسب‌تری برای آنها ایجاد می‌کند. ضمن اینکه اکنون استقلال به واسطه آنکه در چهار هفته اول نمایش مطلوبی داشته، بهتر است در همین هفته‌های آغازین با رقیب بازی کند. در واقع انتظار بود که بلافاصله بعد از پایان اردوی تیم ملی برنامه دربی اعلام شود اما سازمان لیگ برنامه هفته‌های آتی را اعلام کرده است. حتی صحبت از ششم زودتر از هفته پنجم که دربی برگزار خواهد شد، به سرانجام برسد که چنین اتفاقی در نوع خود بسیار عجیب است.

**سامره برمی‌گردد یا صادقی سرپرست می‌شود؟**

درباره اینکه علی سامره با همان سمت سرپرست به تمرینات استقلال بازمی‌گردد، هنوز خبر قطعی از باشگاه استقلال بیرون نیامده است. ممکن است در نشست که احتمالاً قرار است با حضور خطیر و نونام برگزار شود، تکلیف این موضوع مشخص گردد اما اگر سامره به هر دلیل از حضور در استقلال خودداری کند، احتمال دارد که از فرد دیگری به عنوان سرپرست رونمایی شود. حتی صحبت از این به میان آمده که سامره تمایل چندانی به بازگشت ندارد و در شرایط فعلی ترجیح می‌دهد به عنوان مدیر یا معاون در باشگاه استقلال به فعالیت ادامه دهد. شاید در نهایت اتفاقات به سمتی برود که امیرحسین صادقی به عنوان سرپرست استقلال برگزیده شود و یا فردی دیگر. به هر حال طی امروز و فردا تکلیف این موضوع مشخص خواهد شد که سامره برمی‌گردد یا خیر.



**آرش رضاوند**

تمرکز روی تمرینات

آرش رضاوند که در روزهای اخیر مصاحبه‌های متعددی از او درباره شرایط مالی باشگاه استقلال منتشر شد، دیگر قصد ندارد درباره این مسائل صحبت کند. رضاوند در همین راستا به نزدیکان خود گفته می‌خواهد بیشتر روی مسائل فنی تمرکز کند تا آمادگی‌اش را از دست ندهد. رضاوند چند روز قبل مصاحبه‌های متعددی علیه مدیران استقلال کرده بود.



**سامان تورانیان**

دردسر جدید

سامان تورانیان را باید بازیکن نوظهور فوتبال ایران در پست دفاع راست دانست. بازیکنی که ارزش‌های خود را با نمایش خوب در بازی‌های آسیایی به رخ کشید و نشان داد سرشار از پتانسیل است. تورانیان با درخشش در پست دفاع راست کار را برای انتخاب نفرات نهایی در این پست نیز دشوار می‌کند. او تبدیل به یک دردسر شیرین برای نونام شده است.



**کوبین یامگا**

تبریک تولد

هافبک-مدافع فرانسوی استقلال با انتشار یک استوری جالب نشان داد علاقه کمی به مهرداد محمدی ندارد. یامگا که معمولاً ترجیح می‌دهد کمتر استوری منتشر کند، در واکنشی جالب تولد مهرداد محمدی را تبریک گفت. محمدی تازه در این فصل به استقلال پیوسته اما قبل از استقلال با این بازیکن در لیگ پرتغال هم تیمی بود و روابط نزدیکی با او دارد.

**بیرانوند جایگاه خود را بداند وگرنه حرمتش شکسته می‌شود**

**ستار همدانی: یک پرسپولیسی نکو و خطیر را آشتی داد**



استقلال نمی‌رود.

خیلی بد است که این اتفاقات افتاده و جای تأسف دارد. واقعاً به خاطر بروز چنین مشکلاتی باید فقط تأسف خورد و نمی‌دانم چه بگویم.

لیگ مدت طولانی است تعطیل شده و این امکان وجود دارد تعطیلات برای استقلال زیادتر هم شود. این وقفه طولانی مدت به استقلال ضربه نمی‌زند؟

نه اتفاقاً به نفع تیم استقلال است. استقلال در پیش‌فصل خیلی بد عمل کرد و حاشیه‌های زیادی داشت. امیدوارم بتواند در این تعطیلی به وحدت برسد و خودش را آماده ادامه مسابقات لیگ برتر کند.

استقلال در پرونده سیلوا شکست خورد و باید ۸۰۰ هزار دلار پرداخت کند. نظر شما در این خصوص چیست؟

مشکل استقلال فقط به پرونده سیلوا ختم نمی‌شود و مشکلات این تیم ریشه‌ای‌تر از این حرف‌هاست. باید فکر اساسی برای رفع آنها داشته باشند.

باید چکار کنند که این مشکلات ریشه‌ای حل شود؟

باید دولت کمک کند. به هر حال به تیم‌های دیگر از طرق مختلف کمک می‌کنند. باید به استقلال هم کمک شود که مشکلاتش حل شود.

به عنوان آخرین سؤال؛ نظراتان در خصوص اظهار نظرهای بیرانوند در مورد حسینی و خالداآبی چیست؟

به بیرانوند توصیه می‌کنم جایگاه خودش را بداند. در مسائلی که در حیطه اختیاراتش نیست دخالت نکند چون همه شبیه هم نیستند و در چنین مواقعی ممکن است حرمت‌شکنی شود و این اصلاً خوب نیست. بهتر است بیرانوند سرش به کار خودش باشد.

تا اینکه شخص دیگری بخواهد وساطت کرده و مربی و مدیرعامل باشگاه استقلال را با هم آشتی دهد. اما از دبیر تشکر می‌کنم با اینکه پرسپولیسی است ولی احساس مسئولیت کرد و باعث آشتی خطیر و نونام شد.

آقای دبیر پرسپولیسی هستند؟ بله هم ایشان و هم آقای محمود کریمی پرسپولیسی هستند، اما به هر حال نگاه ملی داشتند و سعی کردند باعث حل اختلاف در باشگاه ما شوند. امیدوارم از این پس خطیر و نونام با هم همدل شده و به خطیر بودن و این دو نفر را هر چند هیچ کدام به تنهایی از پس مشکلات استقلال بر نمی‌آیند.

اینطور که گفته می‌شود آقای دبیر پیش از این هم در تصمیمات باشگاه استقلال بی‌تأثیر نبودند.

چطور؟ گفته می‌شود ایشان باعث شد تا نونام با استقلال قرارداد ببندد. اگر اینطور باشد دبیر انتخاب بدی نداشته است چون نونام کاربلد است و می‌تواند به استقلال کمک کند.

به دلیل اختلافاتی که در فصل جاری بین مدیر و سرمربی استقلال بود، گفته می‌شود استقلال برای خودش دشمن فرضی ساخته است و هر سال همین مشکلات درون سازمانی رنج‌شان می‌دهد.

من هم گفتم نباید این اتفاق می‌افتاد. اما هم نونام درست می‌گوید هم خطیر. به همین اندازه هم هر دو نفرشان در به وجود آمدن شرایط فعلی مقصر هستند.

البته مشکلات استقلال با آشتی کنان نونام و خطیر تمام نشده است چون همچنان آقای سامره به دلیل اختلافات قبلی به عنوان سرپرست سر تمرین

مهدیه دریابیکی روزنامه نگار

سرانجام اختلاف بین نکو و خطیر در جایی غیر از فوتبال حل شد. هر چند که گفته می‌شود این آشتی کاملاً سمبلیک است و اختلافات بین این دو نفر ریشه‌ای‌تر از این حرف‌هاست، اما هر دو طرف ترجیح دادند پای رئیس فدراسیون کشتی وسط آمده تا با وساطت او اختلاف بین‌شان برطرف شود. دبیر جمعه شب به همراه محمود کریمی (مداح معروف) میزبان نونام و خطیر بودند و این دو نفر را هر چند به صورت مقطعی و سمبلیک آشتی دادند. این در حالی بود که وزیر ورزش چند روز پیش از چند پیشکسوت استقلال از جمله حسن روشن خواسته بود با پا در میانی این دو نفر را با هم آشتی دهند تا مشکلات استقلال بیشتر نشود. حالا در جایی که نکو و خطیر ترجیح دادند آتش بس کرده و فعلاً در کنار هم قرار بگیرند، استقلال به آرامش نسبی رسید، اما هنوز ساعاتی از خبر آشتی کنان این دو نفر نگذشته بود که پرونده ۸۰۰ هزار دلاری (مالی سیلوا) روی میز مدیرعامل استقلال قرار گرفت تا چالش مالی باشگاه با شکایت مدافع برزیلی از سر گرفته شود. خطیر از این به بعد باید به فکر حل این مشکل باشد تا یک بار دیگر استقلال تاوان دیگری بابت پرونده مالی ندهد. در خصوص مسائلی که مطرح شد با ستار همدانی هافبک سابق استقلال هم‌کلام شدیم.

سرانجام خطیر و نونام با وساطت دبیر آشتی کردند.

خیلی متأسفم هستم، چرا باید مشکلاتی داشته باشیم که از طریق دیگری حل شود. چرا بزرگانی نداریم که قادر به حل اختلافات باشند

**سوز**

**آشتی نونام و خطیر تا چه زمان پایدار است؟ کشتی ممنوع!**

جواد نونام و علی خطیر با وساطت علی دبیر در یک میهمانی شرکت کردند تا بعد از پایان آن مراسم و گرفتن چند عکس خبری با موضوعیت آشتی خطیر و نونام منتشر شود. این خبر در آخرین ساعات جمعه برای رسانه‌ها جالب توجه بود و تبدیل به سوزی یک آنجا شد اما سؤالی که به وجود آمده این است که این میهمانی کوتاه تا چه اندازه در بهبود روابط تیره و تار دو طرف اثرگذار خواهد بود؟ آیا همین دیدار برای ایجاد آرامش کفایت خواهد کرد؟!

در تصویری که از آن میهمانی مشترک منتشر شده علی خطیر دور از جواد نونام در کنار کشتی‌گیرها نشسته و لبخندی هم بر لب دارد، اما روشن نیست که به واقع این روابط به ظاهر عادی شده تا کجا پایدار خواهد بود و آیا دو عضو مهم در باشگاه استقلال اختلاف‌ها را برای همیشه کنار خواهند گذاشت یا خیر؟! نونام و خطیر در آخرین نزاع رسانه‌ای خود اظهارات جالبی علیه یکدیگر به زبان نیاوردند و همان روزها بارها گفته شد که ابتدا

خطیر نباید در برنامه زنده علیه نونام صحبت به میان می‌آورد و بعد از آن نیز از سرمربی استقلال خواسته شد پاسخ خطیر را ندهد تا اوضاع بیش از این آشفتگی نشود اما هیچ یک از طرفین به این توصیه‌ها گوش نکردند تا اینکه سرانجام ملاقات در یک میهمانی که به میزبانی کشتی‌گیرها برگزار شد، تا حدی توانست ابرهای سیاه اختلاف را کنار بزند. البته حضور خطیر و نونام در میان گوش شکسته‌ها تا حدی موجب دلخوری دیگر پیشکسوتان



رخ دهد باید امروز و فردا انجام شود تا این غائله به نفع منافع باشگاه استقلال به پایان برسد و از این پس شاهد آرامش بیشتری در باشگاه استقلال باشیم و این دو کشتی‌گرفتن در فضای رسانه‌ای را با یکدیگر تمام کنند. درباره زمان برگزاری این نشست تاریخ‌های متعددی به گوش می‌رسد اما اگر قرار باشد هراتفاقی